

NKRさんまのゴマ揚げS



さんまの切り身にゴマ入りのパン粉を付けました。ゴマの香ばしさと、隠し味のしょう油と生姜の風味が食欲をそそります。

〈ご注意〉

★本品製造工場では、卵を含む製品を製造致しております。

「骨が残っている場合がありますので、お気をつけてお召しあがりください。」

★-18℃以下に保存してください。

★いったん解けたものを再び凍らせると、品質が変わりますのでお避けください。

★冷凍庫扉付近での保存はお避けください。

商品コード	荷姿	段ボールサイズ(mm)
30038121	150個×2合	400×300×75/箱

＜メーカー＞株式会社ヤヨイサンフーズ



揚げる



調理方法：

凍ったままの製品を170℃～180℃の油で3分程度揚げてください。*一度にたくさん入れますと油の温度が下がり衣がやぶれたりしますのでご注意ください。*油はねによる火傷にお気をつけください。[この製品は素材のおいしさを生かすため加熱してありません。中心部まで十分に加熱(75℃の場合は1分以上加熱)して下さい。]

主原料：さんま
工場所在地：岩手県

NKR(新)豆腐野菜ハンバーグ30



豆腐の食感を生かしふっくらと仕上げました。小麦・卵・乳成分原材料不使用

〈ご注意〉

★本品製造工場では、小麦、卵、乳成分を含む製品を製造致しております。

★-18℃以下に保存してください。

★いったん解けたものを再び凍らせると、品質が変わることがありますのでお避けください。

★冷凍庫内は、扉の開閉により温度変化が大きいので、賞味期限にかかわらず早めにお召しあがりください。

商品コード	荷姿	段ボールサイズ(mm)
30018200	30g×25個×12袋	408×320×170/箱

＜メーカー＞株式会社ヤヨイサンフーズ



蒸す



煮る



オープン

調理方法：

《オープン調理の場合》あらかじめ200℃に熱したオーブンに、凍ったままの製品を並べ10分程度焼いてください。

*加熱直後は熱いので、オープンから取り出すときはご注意ください。

《蒸す場合》あらかじめ温めておいた蒸し器に凍ったままの製品を並べ、8分程度蒸してください。

*加熱直後は熱いので、蒸し器から取り出すときはご注意ください。

《煮込む場合》凍ったままの製品をふっとうしたお好みの調味液に入れ、8分程度煮込んでください。

*長時間煮込みますと煮くずれすることがありますのでご注意ください。

主原料：鶏肉、粒状植物性たん白、たまねぎ、豆腐
工場所在地：静岡県

NKR国産キャベツ使用メンチカツ60/40



国産の豚肉・鶏肉・キャベツ使用のメンチカツです。乳成分・卵アレルギー原料不使用です。

(※本品製造工場では、卵、乳成分を含む製品を製造致しております。)

〈ご注意〉

★本品製造工場では、卵、乳成分を含む製品を製造致しております。

★-18℃以下に保存してください。

★いったん解けたものを再び凍らせると、品質が変わりますのでお避けください。

★冷凍庫扉付近での保存はお避けください。

商品コード	荷姿	段ボールサイズ(mm)
30016415	60g×15個×6袋×2合	480×250×115/箱
30016414	40g×20個×5袋×2合	350×270×115/箱

＜メーカー＞株式会社ヤヨイサンフーズ



揚げる



調理方法：

(40g)●凍ったままの製品を170～180℃の油で5分程度揚げてください。

(60g)●凍ったままの製品を170～180℃の油で6分程度揚げてください。

*一度にたくさん入れますと油の温度が下がりがやぶれたりしますのでご注意ください。

主原料：キャベツ(国内産)、豚肉(国内産)、鶏肉(国内産)、パン粉(国内産)
※産地は原料事情により変更することがあります
工場所在地：福岡県

NKR新蓮根と挽肉の照焼



蓮根たっぷりの鶏肉ベースに、醤油ベースのタレを付けて焼き上げました。簡単調理のポイルインバッグ商品です。

〈ご注意〉

★-18℃以下に保存してください。

★いったん解けたものを再び凍らせると、品質が変わりますのでお避けください。

★冷凍庫扉付近での保存はお避けください。

商品コード	荷姿	段ボールサイズ(mm)
30015686	600g(20個入)×6袋×2合	420×265×110/箱

＜メーカー＞株式会社ヤヨイサンフーズ



ポイル

調理方法：

ふっとうしたたっぷりのお湯に凍ったままの製品を袋ごと入れ、15分程度あたためてください。

*加熱直後は熱いので、お湯から取り出すとき、開封するときはご注意ください。

*製品が重なりますと加熱不足になることがあります。重ならないようにご注意ください。

*必要以上に加熱しますとシール部が破れることがありますのでご注意ください。

*袋の破れ、ピンホール等を防ぐため調理器等への投げ入れ、無理な取り出し等には充分ご注意ください。

主原料：鶏肉、塩蔵れんこん
工場所在地：中国